
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XX  сесія    VII   скликання  
 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 
22 лютого 2018 року                      м. Ужгород    № 1016 

 

Про внесення змін  

до генерального плану 

міста Ужгород 

 

 

Керуючись статтями 26 та 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 17 Закону України «Про основи 

містобудування», статтями 10, 16, 17, 20, 21 Закону України  «Про регулювання 

містобудівної діяльності»,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Розпочати процедуру внесення змін до генерального плану міста 

Ужгорода. 

2. Управлінню містобудування та архітектури (Боршовський О.І.) в 

установленому порядку виступити замовником розроблення містобудівної 

документації на місцевому рівні зазначеної у пункті 1 цього рішення. 

2.1.  Замовнику організувати розроблення «Внесення змін до генерального 

плану міста Ужгород» у порядку визначеному наказом Мінрегіонбуду від 

16.11.2011 № 290 аналізуючи попередньо розроблений проект «Коригування 

генерального плану м. Ужгорода». 

2.2.  Замовнику при розробленні «Внесення змін до генерального плану 

міста Ужгорода» врахувати зміст судових рішень по судовій справі                    

№ 308/2555/16-а. 

2.3.  Замовнику забезпечити проведення громадських слухань під час 

затвердження містобудівної документації у порядку, визначеному Постановою 

Кабінету Міністрів України від 25.05.2011  № 555. 

2.4.  Виконавцю проектної роботи включити в кошторис на розробку 

«Внесення змін до генерального плану міста Ужгород» вартість виготовлення 

картографічної основи на все місто в цілому. 

2.5.  Замовнику узгодити розроблену містобудівну документацію з 

органами місцевого самоврядування, що представляють інтереси суміжних 

територіальних громад з метою врегулювання  питань планування територій у 

приміських зонах. 



2.6.  Замовнику організувати процедуру розгляду «Внесення змін до 

генерального плану міста Ужгород» згідно Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності».  

3. Відділу інформаційної роботи (Кохан А.І.) оприлюднити дане рішення в 

засобах масової інформації та на офіційному сайті міської ради. 

4. Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови (Фартушок І.І.) та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури (Афанасьєва О.В.). 

 

 

 

Міський голова                                                                                         Б. Андріїв 

 


